
Uchwała Nr 426/219/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 30.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-30

Numer uchwały 426/219/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wynagrodzeń dla ekspertów Ministra Edukacji Narodowej i Sportu za pracę w komisjach

egzaminacyjnych dla nauczycieli.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz.1590 z późn. zm.), uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 z późn. zm.) oraz § 12 ust.

3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 sierpnia 2000 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego

przez nauczycieli (Dz. U. Nr 70, poz. 825 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przyznaje się ekspertom Ministra Edukacji Narodowej i Sportu wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie 50 zł za rozpatrzenie

jednego wniosku w komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli.

2. Podstawą do wypłaty wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, będzie umowa zlecenia.

3. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz Wicemarszałka, Marka Lejk do podpisania

umów, o których mowa w ust. 2.

4. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 1.350 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych)

zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 r. w dziale 801, rozdziale 80195, § 4300 i pochodzą z

dochodów własnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w/z Marszałka Województwa Jerzy Dobek Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


